ve Batı yol cephelerinden 5m çekme mesafesi 
bulunduğu bilgisi alınmıştır.

Rehber Gayrimenkul
Değerleme Danışmanlık A.Ş. REHBER

KISITLILIK HALİ Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık 
hali bulunmamaktadır.

DEĞERİ

KDV Hariç Piyasa Değerinin;
7.235.000,-TL
(Yedimilyonikiyüzotuzbeşbin Tü rk  L iras ı)

KDV Dahil Piyasa Değerinin;
8.537.300,-TL
(Sekizm ilyonbeşyüzotuzyedibmüçyüz Türk Lirası)

KDV Hariç Toplam Aylık Kira Değerinin;
24.230,-TL (Y lrm idörtbin lkiyüzotuz Türk Lirası)

KDV Dahil Toplam Aylık Kira Değerinin;
28.591,-TL (Y lrm iseklzbinbeşyüzdoksanbir Türk Lirası)